
C.I.S.A. 12
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

50.283,01

0,00

3.804.182,27
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

13.517,85

0,00

13.517,85

0,00

13.517,85

13.517,85

13.517,85 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

6.155.291,20

3.382.071,34

9.537.362,54

2.657.389,08

3.102.295,83

5.759.684,91

6.004.149,70 -151.141,50

-3.777.677,63

4.216,26

2.901.853,87

728.898,52

3.630.752,39

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

570.252,72

0,00

570.252,72

0,00

560.215,21

560.215,21

578.516,68 8.263,96

-10.037,51

0,00

18.301,47

0,00

18.301,47

TITOLO 3 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

770.000,00

23.466,72

791.987,18

16.578,14

418.029,76

434.607,90

434.407,59 -335.592,41

-357.379,28

-6.888,58

16.377,83

0,00

16.377,83

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

3.405.538,06

10.913.120,29

7.509.061,77

2.673.967,22

4.094.058,65

6.768.025,87

7.030.591,82 -478.469,95

-4.145.094,42

-2.672,32 728.898,52

2.936.533,17

3.665.431,69

3.405.538,06 2.673.967,22

4.094.058,65

6.768.025,87

7.030.591,82 -478.469,95

-4.145.094,42

-2.672,32

11.363.527,05

728.898,52

2.936.533,17

3.665.431,6910.913.120,29
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