

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP 50.283,01				
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP 0,00				
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP 3.804.182,27				
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni	CP 0,00				
		RS 0,00 RR 0,00 R 0,00				EP 0,00
TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	CP 13.517,85	RC 13.517,85 A 13.517,85 CP 0,00				EC 0,00
	CS 13.517,85	TR 13.517,85 CS 0,00				TR 0,00
TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	RS 3.382.071,34	RR 2.657.389,08 R 4.216,26				EP 728.898,52
	CP 6.155.291,20	RC 3.102.295,83 A 6.004.149,70 CP -151.141,50				EC 2.901.853,87
	CS 9.537.362,54	TR 5.759.684,91 CS -3.777.677,63				TR 3.630.752,39
TITOLO 3 :Entrate extratributarie	RS 0,00 RR 0,00 R 0,00					EP 0,00
	CP 570.252,72	RC 560.215,21 A 578.516,68 CP 8.263,96				EC 18.301,47
	CS 570.252,72	TR 560.215,21 CS -10.037,51				TR 18.301,47
TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	RS 23.466,72 RR 16.578,14 R -6.888,58					EP 0,00
	CP 770.000,00	RC 418.029,76 A 434.407,59 CP -335.592,41				EC 16.377,83
	CS 791.987,18	TR 434.607,90 CS -357.379,28				TR 16.377,83
TOTALE TITOLI	RS 3.405.538,06	RR 2.673.967,22 R -2.672,32				EP 728.898,52
	CP 7.509.061,77	RC 4.094.058,65 A 7.030.591,82 CP -478.469,95				EC 2.936.533,17
	CS 10.913.120,29	TR 6.768.025,87 CS -4.145.094,42				TR 3.665.431,69
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS 3.405.538,06	RR 2.673.967,22 R -2.672,32				EP 728.898,52
	CP 11.363.527,05	RC 4.094.058,65 A 7.030.591,82 CP -478.469,95				EC 2.936.533,17
	CS 10.913.120,29	TR 6.768.025,87 CS -4.145.094,42				TR 3.665.431,69